04024227

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 202l г. No 924

С)б чстановлении публичного сервитута в целях размец9ния IРПШ-400
N9242 ГРПШ -400. pu. nono*,

"по'ё"пЪ'iдi"Ъi
Бодiо,радс кая обл ас l ь, (' ред-

неахтуоинскии pu"un. ni'йyii"OiiiiBl ул, Приiорожная, л, l 2

рассмотрев ходатайство админис,трации Куйбышевского сельского по-

селения Среднеахтубинского "уп"ц""uл"по,о
района Волгогралской обла-

"r"
* ОЗl."r"Оря 1021 ,одч об установлении публичного сервитута в целях

р*"-"*""r" пr"Ьйного объекта системы газоснабжения, руководствуясь под-

'"у"-r"* r статьи 39.37, подпунктом 5 статьи 39,38, статьей з9,4з Земельного

пЬд"*"ч Ро"""И"кой Федерации, статьей 3,3 Федерального закона от

25.10.2001 Ns l37-ФЗ uo в"еден"и в действие Земельного кодекса Россий-

ской Федерации), постановIIением Правительства Российской Федерации от

iO.ir.ZOOO lt, 878 <Об утверждении правил охраны *rзораспределительных

сетей>>,постановляю:"-'"' i,"; ;"r;;размещения ГРПШ-400 Ns242 ГРПШ-400, расположенного

no чорЪ"уi iоп.оrрuо"*- область, Среднеахryбинский район, п, Куйбышев,

yn. rii"оЪро*п-, i.12, y",unou"," публичный сервитут в отношении земель-

ных )п{астков:
!) с кадасmовьlм номером 34:28;140001:3308, местоположение: Волго-

muдa*--обпч"ri. Срелнемryбинский район, Куйбышевское сельское посе-

пЪ"r", n. Куйбышев, ул. Придорожная, 12;

2) с кадасmовым номером 34:28:140001:3309, местоположение: Волго-

,р*.*ЫоО*.ri, Среднеахтубинский район, Куйбышевское сепьское посе-

лЪние, п. Куйбышев, ул. Придорожная, 12А;

3) с кадастровым номером 34:28:140001:1823, местоположение: волго-

.р*.**-Йпu.r". Срелнеахтубинский район, л, Куйбышев,''--'i.
Yru"po"ru

'.рч",ч",
публичного сервитута согласно приложению к

настоящему постановлению,
пчбличного сервитута администрациюЗ. Опрелелить обладателем публичного cepBиIyra алмппиlrуgццlч

кчйбышевского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального

;j;"";;Ы.;;.*"и "о"".,",
огрН tb534784 !6б72, иНн 342898529l , ад-

:"", ;;"; ;; Б;";йская Федерация, Волгоградская область, СреднеахтУбин-

ý;Й;;. Й;Й;;"u. й,'Но*",-", д)4/2 iд-", - обладатель публич-

ного сервитла).
4. Установить срок пуоличного сервиryта 49 (сорок девять) лет,

5'УстановлениепоряДкаопреДеленияграницохраннЬжЗонгазорас-
,,р"о""rrЪr""iо

"етей,
условий использования земельных yIacTKoB, располо-

женныхВихпреДеЛах'опреДеЛяютсяПраВиЛаМи,УтВержДенныМиПостанов-
лением Правитело",uu Ро"",И,*Ы ЙЙпф1

3;_.ZлО;:'_О*
*' 878 кОб

ur""o*o"""" правил охраны газорас п редел и,] ел ьн ых сетеи),,

' '--''ilburu
ia публичный сервитут не у,тчнччли"а,ly...,,,,л

7. Комитеry up*""*,ypo"Io йuдо'iро"'п""ва администрации СреД-

неахryбинскогоry"*^т:::;:,рjJ""Н_"":Х:lТffiЪ"Х'ffih;;ffiТ
пяти рабочих дней со дня прин:

ного сервитута обеспечить пDоведение меропрl,iятий, предусмотренных

пчнктом 7 статьи З9,43 ЗемельнЬго *оде*са Российской Фелерации,

","",;ъй;;,1й
""pu",y, "",ается

установленным со дня внесения све-

д""r*Ъ пЁ" u Вдиный Ъосударственный реестр недвижимости,

9. Постановление вступает u
""ny " момента его подписания и

""*";r;;;;;;"no"y
опуЬ,"*о"анию в установленном порядке,

10. Контроль за исполн9нием настояцего постановления возложить на

,"р"";' Й;;;;; """",
iр"о,""*,убинского муниципального района

А.Ю. Кузьмина.

Глава Среднеахryбинского
муниципа.rьного района

Н.Г. Патрин

vппавляюший делбми администа]rии среднеахDбинского

^rui"unn-"noao
рuИона - начsльник обшего отдела

Приложение к постдновлению

алминистрачии Срелнеа,хцбинскоt о

мчниuипальног;айона от 20 декабря 202l г, J{,9]4

a-""" р-й;Б*,1'"'.-l ц,й''чного сер впý"та

Ус!ФЕr. йо!rrчшr:

.- _ rрr@ п16лs@Ф .Ф'Еlуп

-

-ца'@эФФу9.@юфФБГРЯ

,,-- - фаtt@l обвФ I,щ ýфФрфф'по*а'sшЕГ?Н

-

- i.рrФ! ,адаr!оФф Фgtм

.,Ьр.tгсрsdФ*!гр,Фв,фшФюсср',r,а

1 - ОовsЕ@:,ФfilФпой 1Фr?6!lФI sу6'Еою с'р!rЕл'

:2 -кад*t!оss ю,9 }ФФФ лs цшФ,д,dцЕгРlt

:r3sr -ff фоOьsiIшФsоrcс!оsвю,поФ,дФlI

!a:о3:12шr - tыФ &1ЕФФою вФпл

н.В. Малиновская

,132].
'11823

:1а2]